[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2019]训11号

莆田市校外未成年人心理健康辅导站
关于家长培训的通知

莆田市教师进修学院附属小学：
为了落实中共莆田市委文明办的有关精神，发挥莆田市校外未成年人心理健康辅导站在文明社区建设中的引领作用，促进家庭幸福，构建和谐社会，经研究，决定开展家庭教育辅导培训，现将有关事项通知如下：

一、活动目标

积极发挥家庭教育在少年儿童成长过程中的重要作用，促进学生健康成长和全面发展。
二、活动时间、地点、内容
2019年6月29日上午10︰00，莆田市教师进修学院附属小学，培训专题：《家校共育·助力孩子健康成长》，授课教师：吴国阳。
三、参加对象

莆田市教师进修学院附属小学全体家长。
四、其他事项

1.请莆田市教师进修学院附属小学通知相关人员准时参加活动；

2. 莆田市教师进修学院附属小学做好会务工作。
联系人：左晓荣  电话：13599011352

               莆田市校外未成年人心理健康辅导站（代）
                           2019年6月20日
———————————————————————————
抄送：莆田市教育局，中共莆田市委文明办（存档2）。
———————————————————————————————————
莆田市教师进修学院办公室        2019年6月20日印发
———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -